

# **Flexicom Invest ApS**

Hovmarksvej 32

2920 Charlottenlund

CVR-nr. 30924703

## **Årsrapport for 2019**

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 12. maj 2020

---

Marianne Evers  
Dirigent

# **Flexicom Invest ApS**

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## **Flexicom Invest ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Flexicom Invest ApS Hovmarksvej 32 2920 Charlottenlund
CVR-nr.	30924703
Stiftelsesdato	27. august 2007
Hjemsted	Gentofte
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Direktion</b>	Marianne Evers
<b>Revisor</b>	Egon Pedersen Revision Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ørholmvej 59 2800 Kongens Lyngby
Telefon	39463939
E-mail	info@egonpedersen.dk
CVR-nr.	88248228

## **Flexicom Invest ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i associeret og tilknyttet virksomhed.

#### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

#### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 4.701.334, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 88.886.515, og en egenkapital på kr. 88.669.531. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Følggevirkningerne af COVID-19, hvor regering i Danmark og i mange lande verden over har besluttet at "lukke landene", vil have stor indflydelse på den danske og globale økonomi. Det er dog for tidligt endnu at give en vurdering af, i hvilket omfang COVID-19 vil påvirke selskabets indtjening i 2020.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## **Flexicom Invest ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-102.937</b>	<b>-116.700</b>
Personaleomkostninger	1	-493	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.127.274	-1.127.274
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1.230.704</b>	<b>-1.243.974</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		5.686.124	2.307.103
Andre finansielle indtægter		260.919	51.934
Finansielle omkostninger		-15.005	-297.411
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.701.334</b>	<b>817.652</b>
Skat af årets resultat		0	-224.674
<b>Årets resultat</b>		<b>4.701.334</b>	<b>592.978</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.000.000	2.000.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		9.120.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		698.850	-680.171
Overført resultat		-7.117.516	-726.851
<b>Resultatdisponering</b>		<b>4.701.334</b>	<b>592.978</b>

## Flexicom Invest ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.300.000	1.440.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.300.000</b>	<b>1.440.000</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2, 3	97.830	98.579
Kapitalandele i associerede virksomheder	3, 4	86.817.837	86.484.595
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>86.915.667</b>	<b>86.583.174</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>88.215.667</b>	<b>88.023.174</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	317.292
Tilgodehavende selskabsskat		40.000	40.000
Andre tilgodehavender		8.540	10.769
Periodeafgrænsningsposter		12.720	12.720
<b>Tilgodehavender</b>		<b>61.260</b>	<b>380.781</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.768	5.897.005
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.768</b>	<b>5.897.005</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>607.820</b>	<b>1.236.056</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>670.848</b>	<b>7.513.842</b>
<b>Aktiver</b>		<b>88.886.515</b>	<b>95.537.016</b>

## Flexicom Invest ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		29.448.359	29.115.866
Overført resultat		56.721.172	63.838.688
Udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>88.669.531</b>	<b>95.454.554</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		92.708	0
Anden gæld		12.001	12.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		112.275	70.462
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>216.984</b>	<b>82.462</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>216.984</b>	<b>82.462</b>
<b>Passiver</b>		<b>88.886.515</b>	<b>95.537.016</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

# Flexicom Invest ApS

## Noter

	2019	2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Andre omkostninger til social sikring	493	0
	<b>493</b>	<b>0</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	80.000	80.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
Opskrivninger primo	18.579	87.308
Årets resultat	-749	-68.729
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>17.830</b>	<b>18.579</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>97.830</b>	<b>98.579</b>

### 3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

#### *Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Flexicom Trading ApS	Charlottenlund	100,00	97.830	-749
			<b>97.830</b>	<b>-749</b>

#### *Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Ripaille Holding A/S	Rudersdal	16,67	483.599.890	34.121.239
			<b>483.599.890</b>	<b>34.121.239</b>

## Flexicom Invest ApS

### Noter

	2019	2018
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris primo	57.300.000	57.300.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>57.300.000</b>	<b>57.300.000</b>
Opskrivninger primo	41.031.883	40.694.829
Udbytte	-4.000.000	-2.000.000
Årets resultat	5.686.873	2.375.832
Øvrige reguleringer	-366.357	-38.778
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>42.352.399</b>	<b>41.031.883</b>
Af- og nedskrivninger primo	-11.847.288	-10.860.014
Årets afskrivninger	-987.274	-987.274
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-12.834.562</b>	<b>-11.847.288</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>86.817.837</b>	<b>86.484.595</b>

### 5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.